



## Şube ve Temsilciliklerimizde Gündem

*Bu dönemde Şube ve Temsilciliklerimizin gerçekleştirdiği etkinlikler alfabetik sıraya göre sıralanmaktadır;*

### ADANA ŞUBE'DE GÜNDEM

#### Cuma Söyleşleri

Şube Yönetim Kurulumuzun geleneksel hale geleceğini umarak başlattığı, Cuma Söyleşilerinde, Sanayi Ürünü Gıdalar ve Obezite, İçme Sütü ve Ekmek, İşçi Güvenliği ve Sağlık Politikaları, Dünya Su Günü Afetlerde Gıda Problemleri, Genetiği Değiştirilmiş Organizmalar, Gıda Sektöründen Sohbetler, Gıda Kodeksi Etiketleme Yönetmeliği konuları konuşuldu.

13.02.2013 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Petek Ataman, Adana Şube Başkanımız Doç. Dr. Işıl VAR, Ziraat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Turhan TUNCER, Ziraat Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanı Şahin YETER, Çukurova Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Zerrin ERGİNKAYA ve akademisyenlerin katılımlarıyla "IV. Geleneksel Gıdalar Sempozyumu"nun ilk ilkelerini belirlemek üzere Adana'da bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda IV. Geleneksel Gıdalar Sempozyumun 17-18-19 Nisan 2014 tarihlerinde yapılmasına karar verildi.



#### Eğitimlerimiz



23-24 Şubat 2013 tarihlerinde "Serbest Müşavirlik Mühendislik (SMM) Zorunlu Temel Eğitimi" gerçekleştirildi. 16-17 Mart 2013 tarihinde 22 kişinin katılımıyla ISO 22000-2005 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Eğitimi düzenlendi. Eğitim sonunda katılımcılara belgeleri verildi.

27.02.2013 tarihinde TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Adana Şube bünyesinde kadın komisyonu kurulmuş ve çalışmalar başlatılmıştır.

### **TMMOB Kadın Kurultayı-Adana Çalıştayı**

TMMOB Kadın Kurultayı Adana Çalıştayı 14 Nisan 2013 Pazar günü saat 13.30'da Ziraat Mühendisleri Odası Adana Şubesinde gerçekleştirildi. TMMOB üyesi 56 kişinin katılımı ile gerçekleşen toplantının açılış konuşmasını ve Divan Başkanlığını Başkanımız Doç. Dr. Işıl VAR yapmıştır. Toplantıda işlenen konulardan biri olan "Tarihsel Gelişim Sürecinde Kadın Hakları" konusunu Kadın Komisyonu Üyemiz Fatma Begüm GÖKKAYA sunmuştur.

17.04.2013 tarihinde Şube Başkanımız Doç. Dr. Işıl VAR, Polis Okulu'nda "Bilinçli Gıda Tüketimi" konusunda seminer verdi.

Gıda Mühendisleri Odası Genel Merkezince kamuoyuna yönelik olarak başlatılmış olan "Gıda Güvenliği ve Gıda Mühendislerinin Rolü" temalı etkinliği ve imza kampanyası kapsamında 18 Nisan Perşembe Sanatçılar Parkı'nda ve 25 Nisan Cumartesi Uğur Mumcu Meydanında stant açılarak öğrenci üyelerimizin katkılarıyla halktan imza toplandı.

2-5 Mayıs 2013 tarihleri arasında TÜYAP Adana Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezinde, 7. ÇUKUROVA GIDA/GIDA-TEK FUARINA Gıda Mühendisleri Odası Adana Şubesi stant açıldı. Ayrıca "Gıda Sanayinde Gıda Mühendisinin Önemi" ve "Güvenilir Gıda Tüketimi" konulu Panel düzenlendi. Cemalettin KETRE, Şube Başkanımız Doç. Dr. Işıl VAR, İl Başkan Şehmus ALPARSLAN, Levent YERGÖK ve Ahmet PAN katıldı.

İl Yeterli ve Dengeli Beslenme ve Hareketli Yaşam Kurulu'nun bir faaliyeti olarak TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Adana Şubesinde hazırlanan proje kapsamında, sağlıklı ve dengeli beslenme ve hareketli yaşam konusunda bilinç uyandırılması için 4-7 yaş arası çocuklara TMMOB Gıda Mühendisliği Odası öğrenci üyelerinden oluşan tiyatro grubunca "Güvenli Gıdalla Sağlıklı Beslen -Yaşamına Hareket Kat" konulu tiyatro gösterisi ve aynı zamanda çocukların güvenli, sağlıklı ve dengeli beslenmesi için ailelerin, öğretmenlerinin ve idarecilerin bilgi sahibi olmalarını ve konu hakkında bilinç düzeyinin artırılmasını sağlayacak bir de panel düzenlenmiştir. Bu proje, Adana Valiliği'nin koordinesinde yürütülen 'Benim Mahallem Canım Mahallem Kampanyası' kapsamında, Yüreğir Belediyesi sponsorluğunda, İl Halk Sağlığı Müdürlüğü ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir. Bu projenin açılışı 19.04.2013 tarihinde Gıda Mühendisleri Odası Adana Şubesi tarafından yapıldı. Seyhan Kültür Merkezi'ndeki açılışa Vali Yardımcısı Fikret Deniz, Halk Sağlığı Müdürü Dr. Alper Acil, Millî Eğitim Müdürü Mehmet Ali Selamet, öğretmenler ve öğrenciler katılmıştır. Açılış konuşmasını Şube Başkanımız Doç. Dr. Işıl VAR yaptı.

3 Mayıs 2013 tarihinde 4-7 yaş grup öğrencilerine yönelik Gıda Mühendisleri Odası Adana





## Şube ve Temsilciliklerimizde Gündem

Şubemizce hazırlanan “Güvenli Gıdayla Sağlıklı Beslen - Yaşamına Hareket Kat” konulu öğrenci üyelerimizin görev aldığı tiyatro gösterisi “Başarı İçin Dengeli Beslen” projesi kapsamında Adana Seyhan Kültür Merkezinde gerçekleştirilmiştir. Oyun şube başkanımız Doç. Dr. Işıl VAR ve öğrencilerimizden Murat ZEYNİLLİ tarafından yazılmıştır.

14 Mayıs 2013 tarihinde Nurs Lokman Hekim fabrikasına öğrenci üyelerimize teknik gezi düzenlendik. Geziye Yönetim Kurulu Başkanımız Doç. Dr. Işıl VAR ve İl. Başkanımız Şehmus ALPARSLAN katılım sağladı

15.05.2013 tarihinde Halk Sağlığı Müdürlüğü'ne bağlı İl Yeterli ve Dengeli Beslenme ve Hareketli Yaşam Kurulu'nun 30.04.2013 İl Yeterli ve Dengeli Beslenme ve Hareketli Yaşam Kurulu Toplantısı'nda kararı alınan Dünya Obezite Haftası ve Dünya Hareket Et Günü dolayısıyla düzenlediği panele Şube Başkanımız Doç. Dr. Işıl VAR “İşlenmiş Gıdalar ve Obezite” konulu sunumu ile panelist olarak katılmışlardır.

12 Haziran 2013 tarihinde Yönetim Kurulumuz Ç.Ü. Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı Turgut CABAROĞLU'nu, Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı Osman KOLA ve Fen Bilimleri Enstitüsü Bölüm Başkanı Sertaç ÖZER'i ziyaret etti.

### Basın Açıklamaları

Adana Şube Yönetim Kurulu olarak 8 Mart Dünya Kadınlar Günü, 22 Mart Dünya Su Günü, 21 Mayıs Dünya Süt Günü ve “Gıda Güvenliğinde Gıda Mühendisliğinin Önemi” imza kampanyası ile ilgili basın açıklamaları yapıldı.

### RADYO Programları

Yönetim Kurulu Başkanımız Doç. Dr. Işıl VAR bugün saat 04 Şubat 2013 tarihinde Radyo Başkent'te yayınlanan “Yaşama Dair” programına katılarak “Balıklardaki Ağır Metal” konusunda, 4 Mart 2013 tarihinde Radyo Başkent' de “Yaşama Dair” programında “Sera Ürünleri ve Ekmekteki Son Gelişmeler” konusunda, 08.04.2013 tarihinde Radyo Başkent'te Yaşama Dair Tüketici Rehberi programına katılarak “Genetiği Değişmiş Organizmalar” hakkında, 27 Mayıs 2013'de Başkent Radyo “Yaşama Dair” programında “Havaların Isınması İle Birlikte Sokakta Satılan Yiyecekler ve Riskler” konusunda bilgilendirmede bulundu.

## ANTALYA ŞUBE'DE GÜNDEM

### Gıda Fuarı

20-23 Şubat 2013 tarihleri arasında gerçekleştirilen 20. Uluslararası Gıda Fuarında üyelerimizle ve öğrenci arkadaşlarımızla bir araya gelinerek üyelerimize şubemizin gerçekleştirdiği faaliyetler hakkında bilgiler verilip, nasıl daha iyi olabiliriz konusunda fikir paylaşımlarımız olmuştur.

### Dünya Su Günü

Dünya Su Günü etkinlikleri kapsamında odamızda basın açıklaması gerçekleştirildi.

## Salı Söyleşileri

Gıda Mühendisleri Odası Antalya Şube olarak Salı Söyleşilerimize devam ettik. Salı Söyleşilerimizde, mesleğimiz dahilinde ve haricinde konular hakkında uzman kişiler tarafından bilgilendirmeler yapılarak üyelerimizin farklı bakış açıları kazanmalarını sağlamaya çalıştık.



## Öğrenciler

Akdeniz Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü'nden mezun olacak öğrenci arkadaşlarımız için panel gerçekleştirildi. Şube Başkanımız Sn. Yrd. Doç. Dr. Bülent ŞIK'ın konuşmasıyla başlayan panel, katılımcı gıda mühendisi üyelerimizin konuşmalarıyla devam etti.

## BURSA ŞUBE'DE GÜNDEM

28 Haziran 2013 Cuma günü Uludağ Üniversitesi Mete Cengiz Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi mezuniyet törenine Bursa Şube olarak katılım sağlandı. Dereceye giren öğrencilere şubemizin hediyeleri takdim edildi.

15 Haziran Cumartesi günü saat 20:00'de Bursa Heykel Meydanı'nda gerçekleştirilen "HER YER TAKSİM HER YER DİRENİŞ" başlıklı basın açıklamasına Bursa Şube olarak katılım sağlandı.

Sosyal ve kültürel etkinlikler kapsamında; birlik, beraberlik ve Oda örgütlülüğümüzü pekiştirmek amacıyla bu sene 3.sü düzenlenen "Geleneksel GıdaMO Pikniği" 9 Haziran Pazar günü Misi Köyü'nde üyelerimizin katılımı ile gerçekleştirildi. Mangal partisi ve kıyasıya yapılan yarışmalar ile keyifli saatler geçirildi.





## Şube ve Temsilciliklerimizde Gündem

7-8 Haziran 2013 tarihlerinde "Kimliğini Arayan Kent, Bursa" temasıyla TMMOB Bursa 4. Kent Sempozyumu gerçekleştirildi. Sempozyumda, Şube Başkanı Serkan DURMUŞ "Bursa'da Gıda Güvenliği ve Gıda Denetimleri" konusunda sunumunu gerçekleştirdi.

19 Mayıs Pazar günü "Dünya Süt Günü" etkinlikleri kapsamında Kuru Park, Zafer Plaza ve CarrefourSa AVM'lerde stantlar kuruldu. Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü öğrencilerinin görev aldığı stantlarda, halkımıza odamızın yayını "Süt" broşürlerimiz dağıtıldı.

Bu sene 10. Geleneksel Mayıs Şenliği, 11 Mayıs Pazar günü Ankara Alacaatlı Piknik Alanında gerçekleştirildi. Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü öğrencilerinin de kalabalık bir grup olarak katıldığı şenlikte keyifli saatler geçirildi.

09 Mayıs Perşembe günü BUSİAD (Bursa Sanayici ve İş Adamları Derneği)'in ev sahipliği yaptığı "Zeytincilik Sektörü, Sorunlar ve Çözüm Yolları" konulu panel BUSİAD Evi'nde gerçekleştirildi. Panelde Şube Başkanı Serkan DURMUŞ ve Yönetim Kurulu Üyesi Adem ZANBAK katıldı.

Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü'nde, bir yüksek lisans öğrencisi tarafından yağ tayin analizi yapılırken hekzan kimyasalının kullanılması ile oluşan kaza hakkında, 17 Nisan Çarşamba 12.30'da BAOB Yerleşkesi Ortak Toplantı Salonunda Kimya Mühendisleri Odası Bursa Şubesi tarafından yapılan basın açıklamasına katılım sağlandı.

10 Nisan 2013 Çarşamba günü TMMOB Bursa İKK üyeleriyle gerçekleştirilen Türkiye Büyük Millet Meclisi ziyaretine Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Adem ZANBAK katılım sağladı. Ziyarette, Bursa milletvekilleri ile görüşülerek Bursa'nın sorunları paylaşıldı.

30-31 Mart tarihlerinde şube eğitim salonunda ISO 9001:2008 Eğitimi verildi. Şube üyelerinin ve öğrenci üyelerin katıldığı, 2 gün süren eğitimi Gıda Yüksek Mühendisi Melek Seda KAVAS verdi.

26 Mart Salı günü 19:00-20:00 saatleri arasında şube seminer salonumuzda oda üyelerinin katılımıyla ücretsiz "STRATEJİK GELİŞİM VE STRATEJİK YÖNETİM" semineri düzenlendi. Semineri, Endüstri Mühendisi Fatih DEMİRTAŞ verdi.

16-17 Mart tarihlerinde şube eğitim salonunda ISO 9001:2008 Eğitimi verildi. Şube üyelerinin ve öğrenci üyelerin katıldığı 2 gün süren eğitimi Gıda Yüksek Mühendisi Melek Seda KAVAS verdi.



Geleneksel Uludağ gezimiz bu yıl Genel Başkan R. Petek ATAMAN'ın katılımıyla 10 Mart Pazar günü yapıldı. İstanbul Şube üyelerinin de kalabalık bir grupla katılım sağladığı etkinliğe, üyelerimiz, aileleri ve öğrenci temsilciliğimiz de yoğun ilgi gösterdi. Etkinlikte, gitar dinletisi, oyunlar, kar keyfi ve mangal partisiyle keyifli saatler geçirildi.

09 Mart Cumartesi günü 17:30-20:00 saatleri arasında Makine Mühendisleri Odası Bursa Şubesi Konferans Salonunda Genel Başkan R. Petek ATAMAN'ın katıldığı genel üye toplantısı yapıldı. Gıda Mühendislerinin kamu ve özel sektör istihdamının ana gündem konusu olarak görüşüldüğü toplantıda, üyeler yaşadıkları sorunlarını aktarma fırsatı buldu.



26 Şubat Salı günü şube eğitim salonunda 19:00-21:00 saatleri arasında "İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanlığı" semineri düzenlendi. Oda üyelerinin katılımıyla gerçekleşen semineri Şube Yönetim Kurulu Üyesi ve iş güvenliği uzmanı Adem ZANBAK verdi.

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası olarak, tüm Türkiye'den gelen üyelerimiz, meslektaşlarımız ve ailelerimizle birlikte sesimizi duyurmak, Gıda Mühendislerinin içinde bulunduğu durumu bir kez daha yüksek sesle söylemek üzere; SEN YOKSAN BİR EKŞİĞİZ sloganıyla 19 Ocak 2013 Cumartesi günü Ankara'da Sakarya Caddesi'nde saat 14:00'da bir basın açıklaması gerçekleştirdik.

21 Ocak 2013 tarihinde, 19 Ocak eyleminin ardından temsili bir heyetle Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ziyaret edildi. Toplantıya, şube yönetim kurulu üyemiz Adem ZANBAK katılım sağladı.

## İSTANBUL ŞUBE'DE GÜNDEM

### EĞİTİMLERİMİZ ve SEMİNERLERİMİZ

Bilgisayar Mühendisi Sayın Emre TOLUN'un eğitmen olarak görev yaptığı İleri Seviye Excel Eğitimi, meslektaşımız Melahat ÖZTÜRK'ün eğitmeni olarak görev aldığı IRCA onaylı ISO 22000:2005 Gıda Güvenliği Baş Denetçi eğitimi. Mali Müşavir Kazım TOYRAN, Av. Zehra MUDUN SANCAR, Gıda Müh. Tijen ÇOŞKUN, Prof. Dr. Artemis KARAALİ ve Prof. Dr. Şükrü KARABACAK'ın eğitmeni olarak görev aldığı Serbest Mühendislik ve Müşavirlik(SMM) Zorunlu Temel Eğitimi gerçekleştirilmiştir.

TSE Sojuztest İstanbul Şubesi Sorumlusu ve Kalibrasyon Eğitmeni Ebru AKKAYA'nın konuşmacı olduğu 'Uygulamalı Kalibrasyon Bilgilendirme' semineri, Üyemiz Tülay CANGÜCÜ SULUHAN'ın konuşmacı olduğu 'Gıda Sanayinde Yabancı Madde Kontrolü' Semineri, Üyemiz Özlem AYDINER'in konuşmacı olduğu 'ISO 10002:2004 Müşteri Şikayetleri Yönetim Sistemi' Semineri, Gıda Güvenliği Uzmanı Songül AYDIN'ın konuşmacı olduğu 'GMP ve GMP Denetimleri' semineri, İnsan Kaynakları Uzmanı Ahmet ALTINOK'un konuşmacı olduğu "Cv Hazırlama Teknikleri" semineri, Gaziosmanpaşa Sosyal Güvenlik Merkezi Müdür Yardımcısı Murat UĞUR'un konuşmacı olduğu 'İş Yaşamında





## Şube ve Temsilciliklerimizde Gündem

Sosyal Haklarımız' semineri, Yük. Gıda Müh. Onur AKBULUT'un konuşmacı olduğu 'Türk Gıda Kodeksi Et ve Et Ürünleri Tebliğine Uygun Etiketleme Kuralları' semineri, TEGA Başkanı Endüstri Yük. Müh. Yüksel YALÇIN'ın konuşmacı olduğu 'Proje Yönetimi Teknikleri' semineri, Üyemiz Özlem ERDOĞAN'ın konuşmacı olduğu 'Gıda Katkı Maddeleri-Genel Kimyasallar' semineri, İbrahim KAYMAK'ın konuşmacı olduğu 'Yemek Sektöründe Otomasyon Sistemleri' semineri, İş ve Meslek Danışmanı ve üyemiz Özge ERDEM'in konuşmacı olduğu 'İşkur Hizmetleri ve İşsizlik Ödeneği' semineri, Üyemiz İpek AKTAŞ'ın konuşmacı olduğu 'Organik Tarım' semineri, Meslektaşımız Dilek SADİ COŞKUN'un konuşmacı olduğu 'Yaşam Koçluğu' semineri gerçekleştirilmiştir.

### ZİYARETLERİMİZ ve ZİYARETÇİLERİMİZ

Yönetim Kurulumuz 21 Şubat'da Yeditepe Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa ÖZİLGİN ile bölümde Öğretim üyesi Prof Dr. Artemis KARALIOĞLU'nu, 15 Şubat'da Güngören Belediye Başkanı Şakir Yücel KARAMAN'ı, 01 Şubat'da Bağcılar Belediye Başkanı Lokman ÇAĞRICI'yı, 08 Şubat'da Namık Kemal Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mehmet DEMİRCİ ile bölümde Öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Şükrü Demirci ve Öğr. Gör. Kadir



G. Güner'i, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Başkanı R. Petek ATAMAN ve Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu 07 Şubat'da Kâğıthane İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Gökhan DİK'i, Gaziosmanpaşa İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Nuri ŞAHİN'i, Bayrampaşa İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Bülent ÇALIŞKAN'ını ve İlçe Müdürlüğü personellerini, Yönetim Kurulumuz 02 Şubat'da Üyemiz Bayram KARABUDAK'ı, Yönetim Kurulumuz ve 'Arge ve Projeler Komisyonu' Üyelerimiz 26 Mart'da TÜBİTAK MAM Gıda Enstitü Müdürü Doç. Dr. Gürbüz GÜNEŞ'i, Yönetim Kurulumuz 01 Mart'da İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Gıda Mühendisliği Bölümü Bölüm Başkanı Prof. Dr. Beraat ÖZÇELİK'i, 16 Nisan'da Fatih Belediyesi Yedikule Hayvan Barınağı çalışanlarını, 27 Nisan'da Spor Spikeri ve Meslektaşımız Emre TİLEV'i, 10 Mayıs'da İstanbul Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Kasım PİRAL'ı, 07 Mayıs'da Ankara'da Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdür Yardımcısı Ahmet KAVAK'ı ARGE'den sorumlu AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Süleyman SOYLU'yu, meslektaşımız ve AK Parti İzmir Milletvekili İlknur Deniz'i, 11 Mayıs'da Lösemili Çocuklar Vakfı İstanbul halkla ilişkiler sorumlusu Seda ALAKAYA'yı, 23 Mayıs'da Yıldız Teknik Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Muhammet ARICI'yı, 31 Mayıs'da Eyüp Kaymakamı Osman KAYMAK'ı, 31 Mayıs'da Eyüp İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Hikmet BAĞCI'yı, 10 Mayıs'da Eyüp Belediyesi Meclis Üyesi Meslektaşımız İbrahim ARSLAN'ı makamlarında ziyaret etmişlerdir.

Güngören Sanayici İş Adamları Derneği (GÜSİAD) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erol Çetin ve GÜSİAD Gıda Tarım Komitesi Başkanı Güngör Akkaya 02 Şubat 2013 Cumartesi günü, Doğa Koleji öğrencileri Ekoloji Öğretmenleri Sayın Müge OKTAŞ'ın eşliğinde 20 Mart 2013 Çarşamba günü ve İspanyol AZTI-Tecnalia firmasından yetkililer 29 Mayıs 2013 Çarşamba günü Yönetim Kurulumuzu ziyaret ettiler.

## BASINDA ŞUBEMİZ

Yönetim Kurulu Başkanımız Sedat KURU (24.01.2013) Bugün televizyon kanalında 'Ekmek ve Ekmek Çeşitleri Tebliği', (29.01.2013) Vatan Gazetesi'nde 'Gıda Katkı Maddeleri', (19.02.2013) SKY 360 Televizyon Kanalı Son Nokta programında 'Gıda Güvenliği', (06.02.2013) Kanal D Televizyonu Genç Bakış programında 'Gıda Denetimleri ve Gıda Sektörü', (01.02.2013) A Haber televizyonunda Deşifre programında 'Gıda Katkı Maddeleri', (13.02.2013) Samanyolu Haber Televizyonunda 'Gıda Güvenliği ve Gıda Denetimleri', (07.02.2013) A Haber Televizyonu A2 Bugün adlı haber programında 'T.C. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nın un, tuz, Şeker ile ilgili yapmış olduğu çalışmalar' (15.02.2013) Milliyet Gazetesinde Çin Tuzu olarak bilinen 'Monosodyum Glutamat' hakkında, (03.02.2013) Vatan Gazetesi'nde 'Et ve Et Ürünleri Tebliği', (11.03.2013) STV Anahaberde 'Et ve Et Ürünleri Tebliği', (11.03.2013) STAR Televizyonu Ana Haber Bülteninde 'Türk Gıda Kodeksi Domates Salçası ve Domates Püresi Tebliği Taslağı', (12.03.2012) Kanal Türk Anahaber Bülteninde 'Kanatlı Etinin Satış Yerlerinde İşlenmesine İzin Verilmesi ve Denetimler', (25.03.2013) SKY Türk 360 televizyonu Son Nokta haber programında 'Baharatlarla ilgili yeni düzenlemeler', (10.04.2013) SHOW TV Ana Haber Bülteninde 'GDO ve Denetimler' hakkında, (11.04.2013) CNBC-E/Finans Cafe programında 'Türk Gıda Kodeksi Baharat Tebliği', (15.04.2013) CNN Türk/Güne Merhaba Programında '14 Nisan Taksim Etkinliği ve GDO' hakkında, (18.04.2013) TRT Ankara Radyosu'nda '14 Nisan Taksim Etkinliği ve Gıda Güvenliği', (24.05.2013) Haber Türk televizyonu Haftanın Raporu programında 'Gıda Katkı Maddeleri', (24.05.2013) TGRT televizyonu Ana Haberde 'Gıda Katkı Maddeleri', (24.05.2013) NTV'de 'Gıda Katkı Maddeleri', (28.05.2013) CNN Türk Televizyonu Akşam Haberlerinde 'Zeytin, Zeytinde Yapılan Hileler ve Gıda Güvenliği', (16.05.2013) Bugün TV'de Gıda Güvenliği hakkında, Yönetim Kurulu Üyemiz İsa TAHTA (16.02.2013) İMC Televizyon Kanalı'nda Güler YILDIZ'la Hafta Sonu programında 'Gıda Güvenliği', (05.03.2013) TGRT ve CNN Türk Ana Haber Bülteni'nde 'Et ve Et Ürünleri Tebliği', (17.04.2013) Flash TV Anahaber Bülteni'nde 'Rusya'ya Türkiye'den ihraç edilen 18 ton çileğin sağlıksız olduğu gerekçesi ile geri gönderilmesi', (15.05.2013) Haber Türk kanalında 'Tuz' hakkında, Yönetim Kurulu Üyemiz Murat GÖÇ (20.02.2013) TRT Arapça televizyon kanalında 'Gıda Güvenliği', (04-05.03.2013) SKY 360 Televizyon kanalı Son Nokta programında 'Et ve Et Ürünleri Tebliği', (07.03.2013) ULUSAL Kanal'da 'Et ve Et Ürünleri Tebliği' hakkında, Yönetim Kurulu üyemiz Rabia ERKEN (15.03.2013) Tarihinde Ülke TV kanalı 12 haberlerinde 'Ekmek ve Ekmek Ürünleri', (04.04.2013) TGRT Haber Televizyonunda 'Ekmekteki kepek oranının artırılması' hakkında Yönetim Kurulu 2. Başkanı Sayın Serpil BAŞTAŞ ÖZ (28.05.2013) Samanyolu televizyonu Merhaba Yenigün programında 'Dondurma', (27.05.2013) Samanyolu Haber televizyonunda 'Dondurma Tüketiminde Dikkat Edilmesi Gerekenler' hakkında bilgilendirmelerde bulunmuşlardır.

## DİĞER ETKİNLİKLERİMİZ

### Gıda Mühendislerinin İstihdamı İçin Taksimdedik

14 Nisan 2013 Pazar günü saat 12.00'de Galatasaray Lisesi önünde meslektaşlarımızla toplanarak, balonlar pankartlar eşliğinde İstiklal Caddesi boyunca Taksime kadar yaptığımız yürüyüş ve meydana açmış olduğumuz stantla birlikte hem vatandaşların hem de basın ilgililerinin ilgi odağı olduğumuz günün sonunda yerel ve ulusal basının desteği sayesinde, sesimizi ve dilekelerimizi tüm Türkiye'ye duyurma fırsatı bulduk.







## Şube ve Temsilciliklerimizde Gündem

### **Dünya Süt Günü'nü Alanlarda Kutladık**

Dünya Süt Günü etkinlikleri çerçevesinde süt ile alakalı yaşanan bilgi kirliliğini ortadan kaldırmak ve halkımıza doğru bilgiyi ulaştırmak için Mecidiyeköy Meydanı'nda toplandık. Alanda stant açan Gıda Mühendisleri 3.500 adet süt, dondurma, el broşürü dağıttı.

### **Futbol Turnuvasını Gerçekleştirdik**

25 Mart 2013 de ilk karşılaşmasını gerçekleştiren takımlar 29 Nisan 2013 pazartesi günü oynanan üçüncülük ve birincilik maçları neticesinde toplam 16 karşılaşma gerçekleştirdi. Birincilik Kupasını ise Sayın Emre TİLEV'den GIDA DEMİR SPOR almıştır.

### **'Staj Yeri Projesi' ile Gıda Mühendisliği Öğrencilerimiz Gıda Firmalarına Yerleştirildi**

Şubat ayında hayata geçirdiğimiz staj yeri projesi ile birçok gıda mühendisliği okuyan öğrencilerimiz taleplerine uygun birçok gıda firması ve kamu kuruluşunda staj yapma olanağı buldular.

### **Fuarlardaydık**

7-10 Mart 2013 tarihlerinde ziyaretçilere açılan Gıda İşleme ve Ambalaj Teknolojileri Uluslararası İhtisas Fuarı Foteq İstanbul'un açılışını Gıda Tarım ve Hayvancılık İstanbul İl Müdürü Sayın Kasım Piral ile Birlikte Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Sedat Kuru gerçekleştirdi ve "Gıda Güvenliğinde Yeni Mevzuat ve Beklentiler" başlığı altında fuar katılımcılarını bilgilendirdi.



28-31 Mart 2013 CNR-EXPO Ev Dışı Tüketim Ekipmanları Fuarı ve 4-7 Nisan tarihleri arasında 5. Uluslararası Un, İrmik, Pirinç, Mısır, Bulgur, Yem Değirmen Makineleri ve Bakliyat, Makarna, Bisküvi Teknolojileri Fuarı'nda da GIDAMO İstanbul şubesi olarak yerimizi aldık.

### **Teknik Gezilerimiz Devam Ediyor**

08 Mart 2013'de Teşkilatlanma komisyonu tarafından Güllüoğlu'na ve Ufuk Yemek'e organize edilen teknik gezi Yönetim Kurulu Üyemiz Rabia ERKEN ve İTÜ öğrencilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 27 Nisan 2013'de UNILEVER-ALGIDA Fabrikasına İTÜ Öğrenci üyelerimize teknik gezi düzenlenmiştir. Geziye Teşkilatlanma Komisyonu Başkanı Sayın Mehmet ÇELİKTAŞ katılmıştır.

### **Tecrübe Paylaşım Kahvaltılarımız Devam Ediyor**

İstanbul İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Sayın Kasım PİRAL Bey ile İl Müdür Yardımcısı Sayın Nazif KOCA Beyin konuk olduğu mesleki paylaşımların artırılması adına planladığı Tecrübe Paylaşım Kahvaltılarının ikincisi 13 Ocak 2013 Pazar günü, TÜBİTAK MAM Gıda Enstitüsü Müdürü Sayın Doç. Dr. Gürbüz GÜNEŞ Beyin konuk olduğu Tecrübe Paylaşım Kahvaltılarının üçüncüsünü ise 09 Haziran 2013 Pazar günü gerçekleştirdik.

kahvaltılı toplantımıza 20 Üyemiz katılım sağlamıştır. Gıda Sektöründe yaşanan sorunların ve yeni eğilimlerin paylaşıldığı kahvaltımızda; gıda güvenliği, gıda denetimleri, gıda sektörüne ışınlama teknolojisi vb. gibi değişik konularda çok verimli birliktelik imkanı sağlanmıştır.

### **Meslektaşlarımızla Uludağdaydık**

10 Mart Pazar günü üyelerimiz ve ailelerinin katılımıyla Bursa Şube'nin düzenlediği Uludağ gezisine katıldık. Üyelerinin de bulunduğu gezip hep beraber yapılan mangal keyfinin ardından zirvede kayak ve teleferik keyfini doya doya yaşadık.

## İZMİR ŞUBE'DE GÜNDEM

### 19 OCAK'TA ANKARA'DAYDIK!

15 Aralık 2012 Cumartesi günü meslektaşlarımızla birlikte İzmir ve İstanbul'da eş zamanlı olarak düzenlenen ve kamu kurumlarında ve özellikle de Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nda gıda mühendisi istihdamının yeterli olmamasını, buna rağmen üniversitelerin Gıda Mühendisliği bölümlerindeki gerek bölüm sayısı, gerekse kontenjan artışlarına dikkati çekmeyi amaçlayan basın açıklamalarının ardından, 19 Ocak 2013 tarihinde, Genel Merkezin Türkiye'nin dört bir tarafından meslektaşlarımızın katılımı ile gerçekleştirdiği kitlesel basın açıklaması için Ankara'ya gittik..

### İZMİR AKADEMİK MESLEK ODALARI PLATFORMU TOPLANTISI

İzmir Akademik Meslek Odaları Platformu, 19 Ocak'ta Tepekule Kongre Merkezi'nde CHP Meslek Odalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Nihat MATKAP'la bir araya geldi. İzmir'deki 27 Akademik Meslek Odası Başkan ve Yönetim Kurulu üyelerinin katılımıyla yapılan toplantı, Platformu Dönem Sözcüsü Ferdan ÇİFTÇİ'nin açılış konuşması ile başladı. Nihat MATKAP'ın konuşmasının ardından söz alan Şube Başkanları yaşadıkları sorunları, yerel ve ülke sorunlarına dair görüş ve önerilerini dile getirdiler.

### İŞ CİNAYETLERİ İLE MÜCADELE GÜNÜNDE BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI

TMMOB tarafından İş Cinayetleri ile Mücadele Günü olarak ilan edilen ve Kozlu Maden Faciasının yaşandığı gün olan 3 Mart'ta İzmir İl Koordinasyon Kurulu (İKK) tarafından bir basın açıklaması yapıldı. Alsancak Kıbrıs Şehitleri Caddesi'nde bulunan Konak Belediyesi Türkan Saylan Kültür Merkezi önünde yapılan basın açıklamasını İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ okudu. Basın açıklamasına Yönetim Kurulu üyeleri ve üyelerimiz katıldı.

### TOPLUMCU MÜHENDİSLİK GÜNLERİ DÜZENLENDİ

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kuruluna bağlı Odaların Öğrenci Temsilcilikleri tarafından düzenlenen Toplumcu Mühendislik Günleri, 4-6 Mart 2013 tarihleri arasında, Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Turgut Yazıcıoğlu Konferans Salonu'nda gerçekleşti. Etkinliğin açılışında konuşan TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet SOĞANCI, "Mühendislik, insan hayatının her noktasına değen bir meslektir ve bu nedenle toplumcu mühendislik önemlidir" dedi. Soğancı, "öğrenci üyelik" kavramının da TMMOB'nin vazgeçilmez kavramlarından olduğunu sözlerine ekledi. Üç gün süren Toplumcu Mühendislik Günleri kapsamında "Enerji Politikaları", "İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği", "Kentsel Dönüşüm" konulu söyleşiler, film gösterimleri düzenlendi.

### YAŞASIN 8 MART!

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Kadın Çalışma Grubu 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü nedeniyle, bir etkinlik düzenledi. Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'nde gerçekleşen etkinliğin açılış konuşmasını TMMOB İzmir İKK Kadın Çalışma Grubu Dönem Sözcüsü Ayşegül AKINCI YÜKSEL yaptı. Konuşmasında kadınların temel haklarına ulaşmasının önünü kesen politikalarla karşı karşıya olduklarını ifade eden YÜKSEL, kadınlara anayasaya aykırı biçimde toplumda hakları olan eşit koşulların sağlanmadığını belirtti. YÜKSEL'in konuşmasından sonra, ilk olarak Karşıyaka Belediyesi Çok Sesli Korosu sahne



## Şube ve Temsilciliklerimizde Gündem

alırken, koronun mini konseri büyük alkış aldı. Konserin ardından, etkinlik aynı zamanda TMMOB üyesi olan Şair Gülseren MUNGAN'ın "Anneannem" isimli şiirini okuması ile devam etti. Etkinlikte, TMMOB İzmir İKK Kadın Çalışma Grubu Amatör Okuma Tiyatrosu Topluluğu, Dario Fo'nun "Kadın Oyunları" kitabının "Tecavüz" başlıklı bölümünü sergiledi. 8 Mart etkinliği, Zumba İzmir grubunun dansları ile sona erdi.

### İSTİHDAM EYLEMLİLİĞİ YENİ BİR SÜRECE GİRDİ

İstihdam eylemliliğimizi 9 Mart 2013 tarihinden itibaren yeni bir sürece evrilterek imza kampanyasına dönüştürdük. Gıda güvenliği ile kamu ve özel sektörde istihdam sorunlarına dikkat çekmek amacıyla Bornova, Buca, Karşıyaka ve Alsancak'ta açılan stantlarda, kamuda yeterli sayıda gıda mühendisi istihdamına yönelik olarak hazırlanan metne, halktan imzaları ile destek olmalarını istedik. 4 Mayıs 2013 tarihine kadar süren kampanya boyunca topladığımız 21 bin imzanın yanı sıra, binlerce broşür, bildiri ve balon dağıttık.



### İZMİR AKADEMİK MESLEK ODALARI PLATFORMU İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI AZİZ KOCAOĞLU İLE BİR ARAYA GELDİ

20 Mart Çarşamba günü İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz KOCAOĞLU'nun daveti ile gerçekleşen toplantı Tarihi Havagazı Fabrikası'nda yapıldı. Toplantıya İzmir'de birimleri bulunan 27 Akademik Oda temsilcisi katıldı. Toplantı Platform Dönem Sözcüsü Ferdan ÇİFTÇİ ve Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz KOCAOĞLU'nun konuşmaları ile başladı.

Oda Başkanları ve Temsilcileri Büyükşehir'in projeleri ve çalışmaları hakkında görüş, eleştiri ve önerilerini dile getirdiler. Özellikle TMMOB'ye bağlı odalarımızın Belediye ile olan çalışmalarında mesleki denetim aranması ve geçmişte olduğu gibi bunun bir protokole bağlanması talebi iletildi. Başkan KOCAOĞLU talepleri not aldığını, bürokratlarıyla görüşerek çözüm oluşturulacağını belirtti. Toplantıların rutin olarak 2 ayda bir yapılması karara bağlandı.

### 22 MART DÜNYA SU GÜNÜ

Dünya Su Günü dolayısıyla 23 Mart 2013 cumartesi günü, Suyun Bir Yaşam Hakkı olduğunu hatırlatmak ve konuyla ilgili farkındalık yaratmak amacıyla Manisa ve İzmir'de açtığımız stantlarda halka su broşürleri dağıtarak, suyun özelleştirilmesi ve ticarileştirilmesine ilişkin bilgilendirmede bulunduk.

### 1 MAYIS BİRLİK, MÜCADELE VE DAYANIŞMA GÜNÜ!

Emeğin ve emekçinin bayramı 1 Mayıs'a TMMOB pankartı altında katıldık. Öğrenci ve üyelerimizin yoğun olarak katıldığı yürüyüş ve mitingde, kamuda yeterli sayıda gıda mühendisi istihdamı sağlamak amacıyla başlatmış olduğumuz imza kampanyamıza, alanlara gelenlerden imza desteği istedik.

## 21 MAYIS DÜNYA SÜT GÜNÜ

21 Mayıs Dünya Süt Günü etkinlikleri kapsamında, İzmir'in çeşitli noktalarında sütün önemine ilişkin bilgilendirme stantları açıldı. Açılan stantlarda, vatandaşlara "21 Mayıs Dünya Süt Günü" ve "Üretimden Tüketime Süt ve Sağlık" broşürleri ile boyama kitapları dağıtıldı. Stantlarda sütün önemine ilişkin yapılan bilgilendirmenin yanı sıra gıda denetimleri ve kamuda gıda mühendisi istihdamının artırılmasına yönelik bilgilendirme de yapıldı.

## TÜRK HALK MÜZİĞİ KOROSU KONSERİ

Kültürel değerlerimize sahip çıkmak ve onu yaygınlaştırmak amacıyla 2009 yılında şubemiz bünyesinde kurulan Türk Halk Müziği Korusu, 24 Mayıs 2013 tarihinde İsmet İnönü Sanat Merkezinde değerli sanatçı Adil ARSLAN yönetiminde bir konser verdi. Bu yıl dördüncüsü gerçekleşen konserde, ülkemizin değişik yörelerine ait 25 türkü izleyicilerin de katılımı ile başarılı bir şekilde seslendirildi.



## "SU HAYATTIR SATILAMAZ" SÖYLEŞİSİ

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi olarak yıllardır her fırsatta dile getirdiğimiz, suyun bir hak olduğu, ticarileştirilip satılamayacağı düşüncemizi, Karabağlar Belediyesi'nin 27 Mayıs'ta düzenlediği ve konuşmacıları arasında, suyu halkına ücretsiz olarak dağıttığı için yıllarca mahkemelerde süründürülüp sonrasında beraat eden Dikili Belediye Başkanı Osman ÖZGÜVEN'in de yer aldığı söyleşide de dile getirdik. Açtığımız stantta, Su Günü broşürlerimizi Karabağlar halkına ulaştırdık.

## TOPLANAN İMZALAR BAKANLIĞA TESLİM EDİLDİ

Gıda güvenliği ile kamu ve özel sektörde istihdam sorunlarına dikkat çekmek amacıyla başlatmış olduğumuz imza kampanyasında topladığımız otuz bini aşkın imzayı, 31 Mayıs Cuma günü Merkez Yönetim Kurulu Üyelerinin yanı sıra diğer Şube ve Temsilciliklerden gelen yöneticilerle birlikte Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakan Yardımcısı Kutbettin ARZU'ya teslim ettik.



## İZMİR TARIM VE GIDA ZİRVESİ

İzmir tarımının sorunları ve projelerin masaya yatırıldığı İzmir Tarım ve Gıda Zirvesi 24 Haziran 2013 tarihinde Balçova Kaya Termal Otel Kongre Merkezi'nde düzenlendi. Zirveye tarım, gıda ve hayvancılık sektöründen temsilciler katıldı. Zirvede İzmir tarımı bitkisel ve hayvansal üretim, gıda ve su ürünleri başlıkları ele alındı. Zirveye Şubemizden Yönetim Kurulu Başkanı Hülya YILMAZ ile 2. Başkan Reha KESKİNOĞLU katıldı.



## Şube ve Temsilciliklerimizde Gündem

### ÜYE ZİYARETLERİ

1 Şubat'ta tarihinde lokanta işletmeciliği yapan üyemiz Sezgin AYGÜN, 4 Nisan'da üyelerimiz Zeki UZUN ve Fatih YİĞİT çalıştıkları iş yerlerinde ziyaret edildiler.

### KATILDIĞIMIZ FUARLAR

- 9-11 Mayıs tarihleri arasında TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Ege Bölge Şubesi tarafından Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'nde organize edilen VII. Uluslararası Ambalaj Kongresi ve Sergisi'nde stant açtık.
- 16-19 Mayıs tarihleri arasında Kültürpark Fuar alanında düzenlenen EKOLOJİ İZMİR-4. İzmir Organik Ürünler Fuarı'nda stant açtık.

### Ayrıca;

**15 Ocak** tarihinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı himayelerinde, İzmir Büyükşehir Belediyesi ve GYODER işbirliği ile düzenlenen Gelişen Kentler Zirvesi ile **22 Ocak** tarihinde düzenlenen "EXPO 2020 İzmir" bilgilendirme toplantısı ve resepsiyonuna Yönetim Kurulu Başkanımız Hülya YILMAZ katıldı. **31 Ocak** tarihinde düzenlenen Bornova Kent Konseyi 4. Olağan Genel Kurulu'na Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Reha KESKİNOĞLU katıldı. **16 Şubat** Cumartesi günü, İzmir Barosu, İzmir Tabip Odası, TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, KESK İzmir Şubeler Platformu, DİSK Ege Bölge Temsilciliği ve Türk-İş 3. Bölge Temsilciliği tarafından MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezinde gerçekleştirilen "Her Yönüyle 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Yasası" paneline üyelerimizle katılım sağladık. **27 Şubat** tarihinde yapılan İKK Kadın Çalışma Grubu toplantısına Yönetim Kurulu üyemiz Şeyma ELİBOL katıldı. **2 Mart** Cumartesi günü Ankara'da gerçekleşen TMMOB 2. Danışma Kurulu Toplantısı ile yine aynı gün düzenlenen Şube Başkanları toplantısına Şube 2. Başkanı Reha KESKİNOĞLU katıldı. **3 Mart** pazar günü TMMOB Yönetim Kurulu'nun 3 Mart TMMOB İş Cinayetlerine Karşı Mücadele Günü'nde tüm İKK'lar aracılığı ile kitlesel basın açıklamaları yapılmasına yönelik karar doğrultusunda Kıbrıs Şehitleri Cad. Konak Belediyesi Türkan Saylan Kültür Merkezi önünde TMMOB İzmir İKK tarafından yapılan basın açıklamasına katılım sağladık. **3 Mart** Pazar günü TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Kadın Çalışma Grubu tarafından düzenlenen kahvaltılı toplantıya kadın üyelerimizle katılım sağladık. **4-5 Mart** tarihleri arasında Avrupa Komisyonu- Genel Genişleme Müdürlüğü Teknik Yardım ve Bilgi Değişimi Ofisi TAİEX tarafından Bölgesel Eğitim Programı (RTP) kapsamında düzenlenen "Gıda Zehirlenmeleri ve Salgınlar" konulu çalışmaya Yönetim Kurulu Başkanımız Hülya YILMAZ katıldı. **20 Mart** Çarşamba günü Konak Belediye Başkanı Hakan TARTAN ile yapılan ve TMMOB'ye bağlı Odaların Yönetim Kurulu üyelerinin bulunduğu toplantı ile yine aynı gün Seferihisar'da düzenlenen Kadın Çiftçiler Bilgi yarışmasına Şube Başkanı Hülya YILMAZ katıldı. 22 Mart tarihinde Dünya Su Günü dolayısıyla TMMOB İzmir İKK tarafından yapılan basın açıklamasına Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hülya YILMAZ katıldı. **8 Nisan** tarihinde MMO İzmir Şubesinde öğrenci üyelere yönelik çalışmalarını konuşmak amacıyla yapılan toplantının ilkine Orhan AKDOĞAN, **12 Nisan 2013** tarihinde yapılan ikinci toplantıya ise Zafer ERBAY katıldı. **11 Nisan** Perşembe günü Nükleer Karşıtı Platform İzmir Bileşenleri tarafından İzmir Adliyesi önünde yapılan "Gazimir'deki Nükleer Atık Temizlensin, Sorumlular Hesap Versin!" başlıklı basın açıklamasına katılım sağladık. **14 Nisan** Pazar günü, 16-17 Kasım 2013 tarihlerinde Ankara'da gerçekleşecek olan 3. TMMOB Kadın Kurultayı kapsamında 11 Mayıs 2013 tarihinde yapılacak İzmir Yerel Çalıştayı ön hazırlık çalışması kadın üyelerimizin de katılımıyla, Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'nde yapıldı. **18 Nisan** perşembe günü, güvencesiz kural dışı çalışmanın, emek sömürsünün adı olan, sendika, toplu sözleşme ve hak aramanın olmadığı "TAŞERON" sistemine karşı, DİSK, KESK, TMMOB, TÜRK-İŞ ve İzmir Tabip Odası tarafından düzenlenen "TAŞERON'a Hayır" yürüyüş ve basın açıklamasına TMMOB Pankartı altında katılım sağladık.

**29 Nisan** Pazartesi günü Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesinde düzenlenen “Kariyer Günleri 2013” etkinliğinde stant açtık. **30 Nisan** Salı günü CBÜ Gıda Mühendisliği Öğrenci Temsilciliği tarafından organize edilen seminerde Şube Yazman Üyemiz Süleyman GÜRSEL, şubemiz çalışmalarına ilişkin bir sunum yaptı. **7 Mayıs** tarihinde ABP Mühlenchemie firmasının üretim tesisleri açılış törenine Şube Başkanı Hülya YILMAZ katıldı. **11 Mayıs** Cumartesi günü, 16-17 Kasım 2013 tarihleri arasında Ankara’da gerçekleşecek olan 3. TMMOB Kadın Kurultayına yönelik olarak, Tepekule Kongre Merkezinde düzenlenen İzmir Yerel Çalıştay’ına katıldık. **11 Mayıs** tarihinde Ankara’da düzenlenen Geleneksel Mayıs Şenliğine geniş bir katılım sağladık. **14 Mayıs** tarihinde Buca 85. Yıl Anadolu Lisesi tarafından düzenlenen Meslek Tanıtım Gününe üyelerimiz Ecem AKAN ile Güler DERİN katıldılar. **20-21 Mayıs** tarihlerinde Ulusal Süt Konseyinin organize ettiği “2. Ulusal Süt Zirvesi 2013” Konferansına Yönetim Kurulu Başkanımız Hülya YILMAZ katıldı. **3 Haziran** Pazartesi günü Gezi Parkı Eylemlerinde yaşananlarla ilgili İzmir Barosu, İzmir Tabip Odası, DİSK, KESK, Türk-İş ve TMMOB tarafından ortaklaşa yapılan basın açıklamasına katılım sağlandı. **6 Haziran** tarihinde İzmir Tarım ve Gıda Sektör Zirvesine yönelik olarak oluşturulan Gıda Çalışma Grubu toplantısına katılarak gıda ile ilgili sorun ve çözüm önerilerimizi katılımcılarla paylaştık. Toplantıya Şube Başkanımız Hülya YILMAZ katıldı. **8 Haziran** 2013 tarihinde Ankara’da gerçekleşen 9. Dönem 3. Danışma Kurulu toplantısına Şube Yönetim Kurulu üyeleri katıldılar. **26-27 Haziran** tarihleri arasında Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası İzmir Şubesinin organize ettiği “Kentsel Dönüşüm Çalıştay’ına Şube Başkanı Hülya YILMAZ katıldı.

## EĞİTİMLER

Bu dönemde de eğitimlerimize devam ettik. Bu kapsamda; FSSC 22000 Gıda Güvenliği Sistem Sertifikasyonu Genel Bilinçlendirme Eğitimi, Serbest Müşavirlik Mühendislik (SMM) Zorunlu Temel Eğitimleri, BRC-Gıda Güvenliği İçin Global Standart Genel Bilinçlendirme Eğitimi, IFS-FOOD Gıda Ürünlerinin Kalite ve Gıda Güvenliğinin Tetkiki İçin Standart Genel Bilinçlendirme Eğitimi, EXCEL Özet Tablo ve Veri Analizi Eğitimi, ISO 10002 Müşteri Şikayetleri Yönetim Sistemi,

## BASINDA ÇIKAN HABERLER

- YURTSUZ NET: SAĞLIKLI GIDA İÇİN GIDA MÜHENDİSİ İSTİHDAM EDİLMELİ**  
<http://www.yurtsuz.net/News.aspx?newsid=1493&fileid=155#.Udav1EprOHT>
- BİRGÜN: GIDADA GÜVENLİK İÇİN MÜHENDİS ŞART**  
[http://www.gidamo.org.tr/resimler/ekler/8fb45d700e5b3e1\\_ek.jpg](http://www.gidamo.org.tr/resimler/ekler/8fb45d700e5b3e1_ek.jpg)
- HÜRRİYET EGE: GIDA GÜVENLİĞİNE DİKKAT ÇEKTİLER**  
[http://www.gidamo.org.tr/resimler/ekler/a9ba4564ebf0372\\_ek.jpg](http://www.gidamo.org.tr/resimler/ekler/a9ba4564ebf0372_ek.jpg)
- EGE'DE BUGÜN: GIDA GÜVENCESİNDE GIDA MÜHENDİSLERİNE GÜVENİN**  
[http://www.gidamo.org.tr/resimler/ekler/ab7068001d5ffd2\\_ek.jpg](http://www.gidamo.org.tr/resimler/ekler/ab7068001d5ffd2_ek.jpg)
- EGE'NİN SESİ: GIDA MÜHENDİSLERİNDEN İSTİHDAM İSYANI**  
[http://egeninsesi.com/103468-gida\\_muhendislerinden\\_istihdam\\_isyani](http://egeninsesi.com/103468-gida_muhendislerinden_istihdam_isyani)
- YENİGÜN İZMİR: 75 MİLYONLUK ÜLKEMİZDE 4600 GIDA DENETMENİ VAR!**  
[http://www.gidamo.org.tr/resimler/ekler/dcfbde58b787f52\\_ek.jpg](http://www.gidamo.org.tr/resimler/ekler/dcfbde58b787f52_ek.jpg)
- YENİGÜN İZMİR: KONTENJAN ARTARSA İŞSİZLİK DE AZALIR**  
[http://www.gidamo.org.tr/resimler/ekler/0f774e4c7028dc1\\_ek.jpg](http://www.gidamo.org.tr/resimler/ekler/0f774e4c7028dc1_ek.jpg)
- MİLLİYET EGE: GDO'LU ÜRÜNLERE KARŞI EL ELE**  
[http://www.gidamo.org.tr/resimler/ekler/9cf948a4eb6638e\\_ek.jpg](http://www.gidamo.org.tr/resimler/ekler/9cf948a4eb6638e_ek.jpg)
- EVRENSEL: GIDALAR DENETİMSİZ MÜHENDİSLER İŞSİZ**  
[http://www.gidamo.org.tr/resimler/ekler/fb3528143c83251\\_ek.jpg](http://www.gidamo.org.tr/resimler/ekler/fb3528143c83251_ek.jpg)



### KONYA ŞUBE'DE GÜNDEM

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız M.Hulusi ADA tarafından "6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu Hangi Yükümlülükleri Getiriyor, İş Kanununa Göre Firmalara Uygulanacak İdari Para Cezaları ve İş Güvenliği Uzmanlığı" konularında Bilgilendirme Semineri yapıldı.

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız M. Hulusi ADA, 2. Başkanımız Yrd. Doç. Dr. Ahmet ÜNVER ve Yazman Üyemiz Memiş ÖZDEMİR tarafından Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Ramazan TOPAK makamında ziyaret edildi.

22 Mart Dünya Su Günü ve 21 Mayıs Dünya Süt Günü dolayısıyla şehrin çeşitli merkezlerinde Odamızın Standını açtık ve Selçuk Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğrenci Temsilcilerimiz tarafından halkı bilinçlendirmek amacıyla Su Günü broşürlerimiz ve Süt Broşürlerimiz dağıtıldı.



Şubemizde, Konya İl Gıda Tarım Hayvancılık Müdürlüğü'nden Gıda ve Yem Şube Müdürü Ramazan SOBAYOĞLU tarafından "Türk Gıda Kodeksi Et ve Et Ürünleri Tebliği", Konya İl Gıda Tarım Hayvancılık Müdürlüğü'nden İbrahim KESKİN tarafından "Ekmek ve Ekmek Çeşitleri Tebliği, Buğday Unu Tebliği" bilgilendirme Semineri yapıldı.

Üyelerimiz ve Selçuk Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü öğrencilerimizin katıldığı pikniğimizi, Büyükşehir Belediyesi Meram Dere Tesislerinde gerçekleştirdik.

### MERSİN ŞUBE'DE GÜNDEM

Mersin İKK toplantılarına ve RIS-MERSİN Tarım Gıda Platformu toplantılarına şubemiz adına Yusuf DEĞİRMENCİ katıldı.

Genel Merkezimiz'in Ankara'da ocak ayında organize ettiği "İstihdam Eylemi" ne Gıda Mühendisleri Odası Mersin Şubesi olarak üyelerimizle destek verdik.



Mersin Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğrenci Temsilciliğimiz ile şubemizde Mersin Üniversitesi Mimarlık ve Mühendislik günleri ile ilgili toplantısı düzenledik.



Sun TV'de yayınlandı. Ayrıca Yönetim Kurulu Başkanımız Yusuf DEĞİRMENCİ'nin "Açıkta Satılan Gıdalar ve Dünya Süt Günü" ile ilgili olarak İHA'ya verdiği röportajı bazı gazetelerde ve haber sitelerinde yayınlandı.

Gıda Mühendisleri Odası Mersin Şubesi olarak Üyelerimize eğitim düzenlemeye devam ediyoruz. Mayıs ayında Serbest Mühendislik Müşavirlik (SMM) Zorunlu Temel Eğitimi programımızı üyelerimizin katılımları ile gerçekleştirdik.

Gıda Mühendisleri Odası Mersin Şubesi Mersin Üniversitesi Öğrenci Temsilciliği Seçimlerini gerçekleştirdik.



Mersin Şube Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf DEĞİRMENCİ, "Süt Tüketimi ve Sokak Sütçülüğü", "Gıda Güvenliği ve Gıdalarda yapılan Hileler", "Et ve Et Ürünleri Tebliğindeki Değişiklikler", "Ekmek Tebliğindeki Değişiklikler", "Açıkta Satılan Gıdalar", "Dünya Süt Günü" hakkında yaptığı röportajları

## AYDIN İL TEMSİLCİLİĞİ'NDE GÜNDEM

22 Şubat 2013'de Adnan Menderes Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğrencilerine mesleğimiz tanıtıldı. 26 Şubat 2013 tarihinde Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu IPARD destekleri hakkında Aydın İl Temsilciliği üyeleri için bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Aydın İl Temsilciliği olarak TMMOB Aydın İKK Toplantılarına katılım sağlandı, 08 Nisan 2013 tarihinde yapılan toplantıya Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu da katıldı. Toplantıda, Aydın ve Jeotermal Enerji kaynaklarının durumu tartışıldı. 29 Mayıs 2013 tarihinde Aydın İl Temsilciliğimiz işbirliği ile Adnan Menderes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi öğrencileri ile (Gıda, Makine ve İnşaat) ZERSALÇA tesisine teknik gezi düzenledi.





### ZONGULDAK İL TEMSİLCİLİĞİ'NDE GÜNDEM

19.01.2013 tarihinde Ankara'da "Gıda Güvenliğinin Sağlanmasında Gıda Mühendislerinin Rolü" konulu kitlesel basın açıklamamızın yapıldığı mitinge, Zonguldak İl Temsilcisi Tuğrul DERELİ Zonguldak'tan gelen üyeler ile birlikte katılmıştır.

16 Şubat 2013 tarihinde Elektrik Mühendisleri Odası Zonguldak İl Temsilciliği'nin düzenlediği dayanışma gecesine İl Temsilcisi Tuğrul DERELİ katılmıştır.

İl Temsilcisi Tuğrul DERELİ, Yerel ve Ulusal Basında yer alan "Zonguldak'ta Domuz Eti" haberleriyle ilgili olarak 19.02.2013 tarihinde Basın Açıklaması yapmıştır.

21.02.2013 tarihinde yapılan Zonguldak İKK Toplantısı'na İl temsilcisi Tuğrul DERELİ katılmıştır.

Dünya Su Günü nedeniyle 20 Mart 2013 tarihinde Bülent Ecevit Üniversitesi Çaycuma Kampüsü Konferans Salonunda düzenlenen etkinlikte, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Zonguldak İl Temsilcisi Tuğrul DERELİ sunum yaparak; dünya genelinde azalan temiz su kaynaklarına işaret etmiş, mevcut su kaynaklarını bilinçli su kullanmanın önemi hakkında katılımcıları bilgilendirmiştir.

22 Mart Dünya Su Günü nedeniyle İl Temsilcisi Tuğrul DERELİ tarafından Zonguldak Yerel Basını'na "Su Yaşamdır" konulu Basın Açıklaması yapılmıştır.

13 Nisan 2013 tarihinde, İş hayatında Kadın Mimar Mühendis ve Şehir Plancılarının sorunları ve sorunlarına ilişkin çözüm önerilerinin tartışıldığı TMMOB 3. Kadın Kurultayı Zonguldak Yerel Çalıştayı'na Gıda Mühendisleri Odası Zonguldak İl Temsilci Yardımcısı İrem UZUNSOY katılmıştır.

21 Mayıs Dünya Süt Günü nedeniyle İl Temsilcisi Tuğrul DERELİ tarafından Zonguldak Yerel Basını'na Basın Açıklaması yapılmıştır.

Dünya Süt Günü dolayısıyla İl Temsilcisi Tuğrul DERELİ, Çaycuma Kayıkçılar Köyü İlkokulu öğrencilerine Süt ve Sağlık konusunda bilgilendirmede bulunmuş ve broşür dağıtılmıştır. ■

